1

2

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от_________                                                                                                                       № ______
                                                                  г. Невьянск

О внесении изменений в постановлении администрации  Невьянского городского округа от 30.09.2019 № 1537-п «Об утверждении плана мероприятий по оздоровлению муниципальных финансов  Невьянского городского округа на 2019-2021 годы»

Во исполнение пункта 3 распоряжения Правительства Свердловской области от 24.06.2019№ 297-РП «Об утверждении плана мероприятий по оздоровлению государственных финансов Свердловской области на 2019-2021 годы», руководствуясь Уставом Невьянского городского округа, в целях обеспечения сбалансированности бюджета Невьянского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в План мероприятий по оздоровлению муниципальных финансов Невьянского городского округа  на 2019-2021 годы, утвержденный постановлением администрации Невьянского городского округа от 30.09.2019 №1537-п «Об утверждении плана мероприятий по оздоровлению  муниципальных финансов  Невьянского городского округа на 2019-2021 годы», следующее изменение:
1) пункт 9 приложения №1 «Мероприятия по оздоровлению муниципальных финансов Невьянского городского округа  на 2019-2021 годы» изложить в новой редакции:
   «
	9.
	Проведение в отношении лиц, имеющих дебиторскую задолженность за использование имущества и земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности (доходы от сдачи в аренду имущества, доходы от арендной платы за земельные участки и иное) комплекса мероприятий по взысканию задолженности по платежам, подлежащим зачислению в местный бюджет, за использование государственного и муниципального имущества
	ежеквартально
	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Невьянского городского округа
	доля лиц, имеющих дебиторскую задолженность за использование имущества и земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности, охваченных проведением комплекса мероприятий по взысканию задолженности по платежам, подлежащим зачислению в местный бюджет,  к общему числу лиц, имеющих дебиторскую задолженность в сумме более 10 тыс. руб.
	не менее 80%
	не менее 80%
	[bookmark: _GoBack]не менее 80%

                                                                                                              ».
	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и  распространяет свое действие на правоотношения, возникшие  с 30 сентября 2019 года.
3.пКонтроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Невьянского городского округа по вопросам промышленности, экономики и финансов - начальника Финансового управления А. М. Балашова.

Глава Невьянского
городского  округа                                                                                 А.А. Берчук

image1.wmf

oleObject1.bin